
Dům dětí a mládeže BETA Pardubice, Štolbova 2665 
 

Informace k ZEMĚPISNÉ OLYMPIÁDĚ 
 

 

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM PRO ROČNÍK 2016-2017: 
 

Školní kolo proběhne do 30. ledna 2017  /školní kola si vyučující organizují sami/. 

 
Termín přihlášek  -na adresu portálu   http://souteze-pk.app.uh.cz 

https://souteze.ccvpardubice.cz/soutez/109/ 

 
do okresního kola:  7. února 2017 

                                  do krajského kola:  8. března 2017  
 

 

OKRESNÍ KOLO:    21. února  2017 v 9,00 hodin /prezence v 8,00 hodin/ 
 
KRAJSKÉ KOLO:    22. března 2017 v 9,00 hodin /prezence v 8,30 hodin/ 
 
Místo konání:   Dům dětí a mládeže BETA  Pardubice, Štolbova 2665 

 
 

Kategorie           A – žáci šestých tříd ZŠ a 1. ročník osmiletého gymnázia 

    B – žáci sedmých tříd ZŠ a 2. ročník osmiletého gymnázia 
   C – žáci osmých a devátých tříd ZŠ a 3. a 4. ročníku osmiletého    
                                                                 gymnázia a 1. a 2. ročníku šestiletého gymnázia     
   D – 1. až 4. ročník středních škol, 5. až 8. ročník osmiletého  

               gymnázia a 3. až 6. ročník šestiletého gymnázia  

                                      
Postupový klíč     ze školního kola postupuje pouze vítěz  z kategorie  A, B, C,  

                                                                      kategorie D - 2 soutěžící za školu 
 

Informace k soutěži:   Sledujte průběžné informace na internetových stránkách „Zeměpisné olympiády“ 

     www.zemepisnaolympiada.cz 
http://www.zemepisnaolympiada.cz/chci-soutezit.phtml 

http://www.zemepisnaolympiada.cz/testy.phtml 
 

 
 

 
Za organizátory soutěže:  Mgr. Libuše Němcová a Jana Línková  

 
 
V Pardubicích, listopad 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://souteze-pk.app.uh.cz/
http://www.zemepisnaolympiada.cz/
http://www.zemepisnaolympiada.cz/chci-soutezit.phtml
http://www.zemepisnaolympiada.cz/testy.phtml

